a fim de reajustar retroativamente o valor do contrato no
percentual de 4,68% (quatro vírgula sessenta e oito por cento), correspondente ao Índice
Nacional de Preços ao Consumidor (IPCA) acumulado de 12 meses para o mês de outubro
de 2025, passando o valor mensal do serviço a ser de R$ 965,57 (novecentos e sessenta e
cinco reais e cinquenta e sete centavos), perfazendo valor anual reajustado de R$ 11.586,84
(onze mil quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta e quatro centavos), a partir de 19 de
outubro de 2025. Autorização do Processo SEI n.º 2025.0.000019352-6. Assina, pelo TRE,
José Hermínio Pinho Neto, Diretor-Geral do TRE-CE, em exercício. DATA: 25/11/2025

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90044/2025 - UASG 70007